
zARzĄozEN1e nr PM -Š':?.§..lT.`.8......../2018
|='RezYofnrA MIASTA Guwlce

zDNIAr.

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-5566/2017 z dnia
21 grudnia 2017 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
oprzeznaczeniu do zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego nr 1 położonego przy ul. Wolności 48 wraz z oddaniem w wieczyste
użytkowanie ulamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się
lokal.
Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2 2018 r. poz. 994)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2 2018 r., poz. 121 z późn.
zm.)
Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia,
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata

zarządza się, co następuje:

§1.Dokonać zmiany treści wykazu nr ZGM/585/2017, stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr PM-5566/2017 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 21 grudnia
2017 r., w którym zmianie ulega zapis w kolumnach:

nr 6 dotyczącej wartości gruntu (zł) netto:
z „S50 045,00” na „566 286,00”,

nr 8 dotyczącej wartości udziału (zł) netto:
Z ,,10 561,00" na ,,10 873,00”,

nr 9 dotyczącej Iopłaty 25% wart. udziału w gruncie (zł):
2 „netto 2 640,25; VAT 23% 607,26; brutto 3 247,51" na ,,netto 2 718,25; VAT 23%;
625,20; brutto 3 343,45",

nr 10 dotyczącej opłaty rocznej 1% wart. udziału ( zł):
z ,,netto 105,61; VAT 23% 24,29; brutto 129,90" na „netto 108,73; VAT 23% 25,01;
brutto 133,74”,

nr 11 dotyczącej ceny nieruchomości lokalowej, zawierającej I opłatę 2 tytułu użytk.
wiecz. gruntu (zł):
Z ,,114 500,00” na „119 000,00”.

§2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§3.Nad2ór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§4.Zai7ądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

üst Ęk§Ê ul11 ut ima “Y W
<5 C!

-"31-' 7 _"= '¦:uu.':,kI.

»if.:1:1fi?¬/


